

第7号様式(規則第7条関係)

平成 23 年度 政務調査費収支報告書

平成 24 年 4 月 27 日

釧路市議会議長 黒木 満 様

会 派 名 自由新政クラブ

代表者名 畑 中 優 周 印

釧路市議会における各会派等に対する政務調査費の交付に関する条例第10条第1項の規定により提出する。

1. 収 入 (単位:円)

政 務 調 査 費	1,320,000
-----------	-----------

2. 支 出

種 目	金 額	備 考
研 究 研 修 費	61,794	添付使途別内訳簿のとおり
調 査 旅 費	769,950	
資 料 作 成 費		
資 料 購 入 費	55,000	
広 報 費		
広 聴 費		
人 件 費		
事 務 所 費	157,310	
そ の 他 の 経 費		
合 計	1,044,054	

注)「備考」欄には、主たる支出の内訳を記載。

3. 残 額

収 入 ー 支 出	275,946
-----------	---------

備考 会派無所属議員にあつては、「会派名」欄には「無所属」と、「代表者名」欄には「議員名」を記載。

平成 23 年度 政務調査費出納簿

(様式9)

(会派名等) 自由新政クラブ

(交付額) 1,320,000 円 (平成23年5月12日交付)

整理番号	支出月日	使途項目	摘要	支出額	差引残額
					1,320,000円
1	5月24日	事務費	インターネット通信料 5月分	6,720円	1,313,280円
2	5月24日	資料購入費	自治体情報誌(イマジン社)	55,000円	1,258,280円
3	5月31日	事務費	リース代(パソコン等)	83,160円	1,175,120円
4	6月21日	事務費	インターネット通信料 6月分	6,778円	1,168,342円
5	7月12日	調査旅費	指定管理者制度における第三者評価の現状について等～台東区・佐久市・品川	377,700円	790,642円
6	7月21日	事務費	インターネット通信料 7月分	6,720円	783,922円
7	8月29日	事務費	インターネット通信料 8月分	6,720円	777,202円
8	10月16日	研究研修費	道新フォーラム「つながる十勝道東開通の意義と課題」～帯広	11,880円	765,322円
9	11月22日	事務費	インターネット通信料 9月分	6,720円	758,602円
10	11月24日	研究研修費	北海道市議会議長会道東支部議員研修会～網走市	49,914円	708,688円
11	11月29日	事務費	インターネット通信料10月分	6,720円	701,968円
12	12月7日	事務費	インターネット通信料11月分	6,720円	695,248円
13	12月19日	調査旅費	学校給食センター更新施設整備運営について他～鶴ヶ島市・苫小牧市・札幌市	392,250円	302,998円
14	1月10日	事務費	インターネット通信料12月分	6,832円	296,166円
15	1月25日	事務費	インターネット通信料 1月分	6,780円	289,386円
16	3月9日	事務費	インターネット通信料 2月分	6,720円	282,666円
17	3月24日	事務費	インターネット通信料 3月分	6,720円	275,946円

使 途 項 目 別 内 訳 簿

(様式8)

(会派名等) 自由新政クラブ

(支出年度・項目名) 平成23年度 研究研修費

整理番号	支出月日	支 出 内 容	支 出 額	備 考
8	10月16日	道新フォーラム「つながる十勝道東道開通の意義と課題」	11,880円	
10	11月24日	北海道市議会議長会道東支部議員研修会	49,914円	
(合 計)			61,794円	

使 途 項 目 別 内 訳 簿

(様式8)

(会派名等) 自由新政クラブ

(支出年度・項目名) 平成23年度 調査旅費

整理番号	支出月日	支 出 内 容	支 出 額	備 考
5	7月12日	指定管理者制度における第三者評価の現状について他～台東区他	377,700円	
13	12月19日	学校給食センター更新施設整備運営について他～鶴ヶ島市他	392,250円	
(合 計)			769,950円	

使 途 項 目 別 内 訳 簿

(様式8)

(会派名等) 自由新政クラブ

(支出年度・項目名) 平成23年度 資料購入費

整理番号	支出月日	支 出 内 容	支 出 額	備 考
2	5月24日	自治体情報誌(イマジン社)	55,000円	
(合 計)			55,000円	

使 途 項 目 別 内 訳 簿

(様式8)

(会派名等) 自由新政クラブ

(支出年度・項目名) 平成23年度 事務費

整理番号	支出月日	支 出 内 容	支 出 額	備 考
1	5月24日	インターネット通信費 5月分	6,720円	
3	5月31日	リース代(パソコン等)	83,160円	
4	6月21日	インターネット通信費 6月分	6,778円	
6	7月21日	インターネット通信費 7月分	6,720円	
7	8月29日	インターネット通信費 8月分	6,720円	
9	11月22日	インターネット通信費 9月分	6,720円	
11	11月29日	インターネット通信費 10月分	6,720円	
12	12月7日	インターネット通信費 11月分	6,720円	
14	1月10日	インターネット通信費 12月分	6,832円	
15	1月25日	インターネット通信費 1月分	6,780円	
16	3月9日	インターネット通信費 2月分	6,720円	
17	3月24日	インターネット通信費 3月分	6,720円	
(合 計)			157,310円	